инвестиционного фонда недвижимости «Сельскохозяйственный» под управлением Общества 
с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Резерв Эссет Менеджмент», по 
состоянию на дату оценки, с учетом принятых допущений и округлений, составляет: 

80 704 650 

(Восемьдесят миллионов семьсот четыре тысячи шестьсот пятьдесят) 
рублей, 

в том числе: 

№ 
п/п 

Секция Этаж 
Строительный 

номер квартиры 
Кол-во комнат 

Общая площадь, 
кв. м 

Итоговая 
стоимость, руб. 

1 6 16 569 2 52,5 7 985 250 

2 6 22 599 2 52,5 7 985 250 

3 8 8 769 2 56,95 8 662 095 

4 8 9 776 2 56,95 8 662 095